2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 30 августа 2024 года № 568-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 25.01.2024 № 22-ПА

Руководствуясь ст. ст. 8, 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Перечень проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2024 году, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 25.01.2024 № 22-па «Об утверждении перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по реализации мероприятий перечня и расходования бюджетных средств на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2024 году», следующие изменения:
1) в строке 4 цифры «100 000,00, 87 999,77, 12 000,23» заменить цифрами «77 498,00, 68 198,06, 9 299,94»;
2) в строке 5 цифры «700 000,00, 615 998,36, 84 001,64» заменить цифрами «598 000,00, 526 238,60, 71 761,40»;
3) в строке 8 цифры «1 543 647,35, 1 358 406,05, 185 241,30» заменить цифрами «1 668 149,35, 1 467 967,52, 200 181,83».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                      М.Н. Модин